

Závazná objednávka na vývoz odpadu z veľkoobjemových kontajnerovč. 11130229 na rok 2017

Vývozca: **Marius Pedersen, a.s., Opatovská 1735, 911 01 Trenčín** IČO: 34 115 901
Prevádzka: Valová 44, 921 01 Piešťany IČ DPH: SK2020386148
zapísaná na Obchod. registri Okresného súdu Trenčín, vl.: 54/R, odd.: Sa

e-mail: piestany@mariuspedersen.skObjednávateľ: meno: **Detský domov** IČO: 00351644adresa: **Pečeňady č. 66, 922 07 Pečeňady** IČ DPH: 2020531062

zapísaná na kontaktná osoba:

zastúpený: tel.

bank. spojenie, č. účtu SK35 8180 0000 0070 0042 2133 e-mail: ekonom.pecenady@ded.gov.sk**Zber a prepravu odpadu z veľkoobjemových kontajnerov vývozca vykoná z určených stanovísk:**

Mesto, obec	Ulica (stanovisko kontajnera)	Číslo domu	Typ a objem kontajnera	Dátum pristavenia	Dátum vývozu
Pečeňady	Pečeňady	66	VOK		

Z veľkoobjemových kontajnerov budú vyvážané nasledovné druhy odpadu:

Katalógové číslo odpadu	Názov odpadu	Kategória odpadu	Predpokladané množstvo odpadu
17 09 04	Zmiešané odpady zo stavieb a demolácií	O	x
15 01 06	Zmiešané obaly	O	x

Predpokladaný počet vývozov: 2 .p.

Odpad bude zneškodnený na skládke odpadov Rakovice, prevádzkovej spoločnosťou Kopaničiarska odpadová spoločnosť s.r.o. – K.O.S.

Na poskytované služby bola zložená záloha vo výške0,-..... EUR, ktorá bude zohľadnená v celkovej fakturácii za vykonanú službu. Závazná objednávka je platná do 31.12.2017

Objednávateľ zodpovedá za to, že kontajnery budú obsahovať len dohodnuté druhy odpadu, ktoré je možné zneškodniť na dohodnutej skládke odpadov. V prípade, že kontajner bude obsahovať odpad, ktorý nezodpovedá jeho určeniu, je vývozca oprávnený odmietnuť jeho prevzatie a požadovať vytriedenie odpadov objednávateľom, resp. prepraviť odpad na skládku, na ktorej je možné predmetný odpad zneškodniť. Prípadné náklady navyše a vzniknuté škody s tým spojené hradí objednávateľ. Toto platí obdobne v prípade, že vada bude zistená až po prevzatí odpadu vývozcom, napr. v priebehu jeho zneškodňovania.

Marius Pedersen

Ceny za zber a prepravu odpadu a za uloženie odpadu na skládke odpadov K.O.S. s.r.o. Rakovice
na rok 2017, platné od 1.1.2017 do 31.12.2017

a) Ceny za vývoz odpadu - ramennový nakladač do 10 m³

Služba	Cena v € bez DPH	DPH 20 %	Celková cena v € s DPH
1 km jazdy	1,36	0,27	1,63
15 min. manipulácie s kontajnerom	4,89	0,98	5,87
1 deň prenájmu kontajnera	0,00	0,00	0,00

b) Ceny za vývoz odpadu - IVECO Turbo Daily - hákový nakladač do 5 m³

Služba	Cena v € bez DPH	DPH 20 %	Celková cena v € s DPH
1 km jazdy	1,36	0,27	1,63
15 min. manipulácie s kontajnerom	4,78	0,96	5,74
1 deň prenájmu kontajnera do 5 m ³	1,76	0,35	2,11
15 min. práce 1 závozníka	1,66	0,33	1,99

c) Ceny za vývoz odpadu - hákový nakladač do 30 m³

Služba	Cena v € bez DPH	DPH 20 %	Celková cena v € s DPH
1 km jazdy	1,98	0,40	2,38
1 km jazdy s prívosom	2,50	0,50	3,00
15 min. manipulácie s kontajnerom	7,38	1,48	8,86
1 deň prenájmu kontajnera do 30 m ³	0,00	0,00	0,00

d) Ceny za vývoz odpadu - lineárpress alebo rotopress

Služba	Cena v € bez DPH	DPH 20 %	Celková cena v € s DPH
1 hodina práce vozidla (aj začatá)	90,00	18,00	108,00

e) Ceny za prenájom nádob na odpad

Služba	Cena v € bez DPH	DPH 20 %	Celková cena v € s DPH
Cena za prenájom 120 l, 240 l nádoby na deň	1,00	0,20	1,20
Cena za prenájom 1100 l nádoby na deň	1,50	0,30	1,80
Cena za stratu, poškodenie 120 l, 240 l nádoby	40,00	8,00	48,00
Cena za stratu, poškodenie 1100 l nádoby	250,00	50,00	300,00

f) Ceny za vývoz odpadu lineárpressom

Služba	Cena v € bez DPH	DPH 20 %	Celková cena v € s DPH
Vývoz 1 ks 1100 l nádoby	6,77	1,35	8,12

Marius Pedersen



g) Ceny za uloženie odpadov na skládke odpadov Rakovica – Príloha k objednávke

Číslo položky	Por. číslo	Položka odpadov	Základná cena	DPH 20%	Poplatok a)	Celková cena
			cena v € za 1 t odpadu			
1	1.1.	Inertný odpad ^{b)}	21,65	4,33	0,33	26,31
	1.2.	Vytriedený stavebný odpad bez prímies ^{c)} 170101, 170102, 170103, 170107, 170508	21,65	4,33	0,33	26,31
	1.3.	Zemina a kamenivo neobsahujúce nebezpečné látky 170504, 170506, 200202	8,15	1,63	0,33	10,11
2	2.1.	Bitúmenové zmesi a izolačné materiály 170302, 170604	27,30	5,46	6,64	39,39
	2.2.	Nevytriedený stavebný odpad 170201, 170202, 170203, 170407, 170802, 170904, 170411	23,70	4,74	6,64 ^{d)}	35,08
					30,00 ^{e)}	58,44
	2.3.	Ostatné odpady, okrem odpadov uvedených v položkách 1; 2.1; 2.2; 2.4; 3; 4	47,20	9,44	6,64 ^{d)}	63,28
					30,00 ^{e)}	86,64
	2.4.	Odpady, ktorých objemová hmotnosť je menšia ako 150 kg/m ³ (ľahké nízko zhutniteľné odpady a úletové odpady)	68,50	13,70	6,64 ^{d)} 30,00 ^{e)}	88,84 112,20
3	3.1.	Komunálne odpady po vytriedení menej ako štyroch zložiek	37,40	7,48	9,96	54,84
	3.2.	Komunálne odpady po vytriedení štyroch zložiek	37,40	7,48	5,98	50,86
	3.3.	Komunálne odpady po vytriedení piatich zložiek	37,40	7,48	4,98	49,86
4.	4.1.	Zmiešané obaly 15 01 06 Odpadový plast 07 02 13 dovezené vo VOK dovezené vo VOK	42,25	8,45	6,64	57,34
	4.2.	Zmiešané obaly 15 01 06 Odpadový plast 07 02 13 dovezené v HNK dovezené v HNK	30,90	6,18	6,64	43,72

Poznámka:

a) Podľa Prílohy č. 1 k zákonu č. 17/2004 / z. o poplatkoch za uloženie odpadov v znení neskorších zmien, zákona č. 434/2013 / z.

b) § 31 ods. 2 vyhlášky MŽP SR č. 310/2013, ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona o odpadoch

c) Stavebný odpad bez prímies: drevo, plasty, kovy, organické látky atď., bez veľkých kusov betónov, výstuží, trámov, pričom najväčší rozmer zrna nesmie presiahnuť 30 cm vrátane

d) Podľa položky č. 2 Prílohy č. 1 k zákonu č. 17/2004 Z.z. o poplatkoch za uloženie odpadov v znení zákona č. 434/2013 / z.

e) Podľa položky č. 5 Prílohy č. 1 k zákonu č. 17/2004 Z.z. o poplatkoch za uloženie odpadov v znení zákona č. 434/2013

V prípade zmeny príslušných zákonov a predpisov prevádzkovateľ skládky upraví ceny a poplatky za zneškodňovanie odpadov

V Piešťanoch, dňa 9.5.2017


Marius Pedersen
Mar. Opater
000146

regionálny riaditeľ

DETSKY DOMOV
922 07 PEČEŇA

.....
jednávateľ